16/11/2022 14:09 Resultado Novo SPC MixMais - SPC Brasil [nodex54]

SPC Operador: MARIANE FREITAS LICIARDI Data/Hora: 16.11.2022 | 14:09

BRASIL

Produto: Novo SPC MixMais

INFORMACAO CONFIDENCIAL.

Uso exclusivo da empresa associada para auxilio na aprovacao de crédito. A divulgacao de tais informacdes a terceiros sujeitara o
infrator as sancdes penais.

Ao realizar esta consulta, a empresa associada declara que adota medidas de seguranca para tratar os dados pessoais acessados
em conformidade com a Lei. N°13.709/2018

Resumo das ocorréncias

CNP3J: 94.078.086/0001-19
Razdo Social: MC ALARMES LTDA
Endereco: R CRISTOVAO COLOMBO, 300, SANTA TERESA, SAO LEOPOLDO,

ESTADO RS, 93037-080 [Exibir mapa] (i)

Ocorréncia Quantidade Ultima Ocorréncia Valor
X Registro de SPC: 2 09/2020 928,81 (total)
X Pendéncias Financeiras Serasa: 2 05/2020 928,81 (total)

Cheques Sem Fundo - CCF: - - -

Registro de Cheque Lojista: - - -

Contra-Ordem Docto.Diferente do Consultado: Nao foram informados cheques - -
p/consulta

Cheque - Contra Ordem - Outras Ocorréncias: - - -

Consulta Online ao Banco: Nao foram informados cheques - -
p/consulta
X Protesto: 30 05/2020 16.078,56 (total)

Informagdes do Poder Judiciario: - - -
Alerta de Documentos: - - -
Consulta realizada: - - -
Crédito Concedido: - - -

Telefones Vinculados Docto. Telefone - - -
Consultado:

Confirmacao Dados Telefénicos: - - -

Contra-Ordem: Nao foram informados cheques - -
p/consulta

MC ALARMES LTDA

CNP3: Telefone Celular:
94.078.086/0001-19 51999513481
Situacdao do CNP3: Telefone Fixo:
ATIVA atualizado em 2022-11-16 14:09:19.0 5130913581

https://sistema.spc.org.br/spc/consulta/insumo/find.action?t=75365018470730752

113


javascript:carregaGoogleMapsSite('R CRISTOVAO COLOMBO, 300, SANTA TERESA, SAO LEOPOLDO, ESTADO RS, 93037-080');
https://sistema.spc.org.br/spc/cadastro/ajuda/camposistema/findPopup.action?c=consulta.enderecoConsumidor.mapa
javascript:visualizarSituacaoCadastral('RF','0','94.078.086/0001-19','J');

16/11/2022 14:09

Data da Fundacao:
19/06/1991

Endereco:
R CRISTOVAO COLOMBO,

300,

SANTA TERESA,
SAO LEOPOLDO - RS
CEP: 93037-080 [Exibir mapa]

Resultado Novo SPC MixMais - SPC Brasil [nodex54]

Email:
processos@allmaster.com.br

Deseja ter acesso a mais dados desse cliente?

Ao obter mais dados de contato, podera ser cobrado um valor adicional.
Para mais informagdes entre em contato com a sua entidade.

’ ®

Reaistros de inadimbléncia - SPC

Data Inclusao

01/09/2020

Valor

464,40

Data Inclusao

01/09/2020

Valor

464,41

Data Vencimento

25/05/2020

Associado/Credor

GSN GLOBAL

Data Vencimento

22/05/2020

Associado/Credor

GSN GLOBAL

Contrato/Fatura

255555-3

Cidade/UF origem

CURITIBA /PR

Contrato/Fatura

255555

Cidade/UF origem

CURITIBA /PR

Comprador/Fiador/Avalista
COMPRADOR

Origem

SAO PAULO /SP
Comprador/Fiador/Avalista
COMPRADOR

Origem

SAO PAULO/SP

ALGUMAS ANOTACOES DE INADIMPLENCIA CONSTANTES NESTE BLOCO PODEM SER
PROVENIENTES DA SERASA EXPERIAN.

Pendéncias financeiras Serasa

Ocorréncia mais antiga

Ocorréncia mais recente

GSN GLOBAL
SECURITY
NETWORK
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS
LTDA

GSN GLOBAL
SECURITY
NETWORK
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS
LTDA

05/2020 05/2020
Data de Modalidade Valor Contrato Avalista
Ocorréncia
25/05/2020 DUPLICATA R$ 464,40 255555-3 Nao
22/05/2020 DUPLICATA R$ 464,41 255555 Nao
Ocorréncia mais antiga: Ocorréncia mais recente:
12/2017 05/2020
Data Vencimento Valor Cartoério Cidade UF
Protesto
12/05/2020 454,00 UN SAO LEOPOLDO RS
01/05/2020 378,99 UN SAO LEOPOLDO RS
22/04/2020 244,00 UN SAO LEOPOLDO RS

https://sistema.spc.org.br/spc/consulta/insumo/find.action?t=75365018470730752

Origem

Valor Total
928,81
Cidade Infs. Adicionais
CURITIBA
CURITIBA
Valor Total:
16.078,56

Natureza Infs. Adicionais

2/3


javascript:carregaGoogleMapsSite('R CRISTOVAO COLOMBO' + ', ' + '300' + ', ' + 'SAO LEOPOLDO' + ', ' + 'RS');

16/11/2022 14:09

14/04/2020
09/04/2020
08/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
03/04/2020
02/04/2020
01/04/2020
31/03/2020
21/03/2020
20/03/2020
20/03/2020
17/03/2020
15/08/2018
16/07/2018
18/06/2018
15/06/2018
21/05/2018
21/05/2018
15/05/2018
05/05/2018
16/04/2018
15/03/2018
15/02/2018
25/01/2018
22/01/2018

15/12/2017

Consultas realizadas no SPC e Serasa

Ultimos 30 dias

454,00

306,00

385,79

319,06

201,41

374,00

240,46

380,15

413,00

319,40

306,70

252,20

453,15

1.084,90

1.085,97

209,50

1.014,54

209,50

342,75

978,83

70,15

978,83

978,83

978,83

924,70

747,16

991,76

Ultimos 90 dias

Nao ha consultas realizadas no periodo de 90 dias.

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

https://sistema.spc.org.br/spc/consulta/insumo/find.action?t=75365018470730752

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

SAO LEOPOLDO

Numero do Protocolo: 005.932.888.490-10

Resultado Novo SPC MixMais - SPC Brasil [nodex54]

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

3/3



