

Operador: MARIANE FREITAS LICIARDI Data/Hora: 16.11.2022 | 14:09

Produto: Novo SPC MixMais

INFORMAÇÃO CONFIDENCIAL.

Uso exclusivo da empresa associada para auxílio na aprovação de crédito. A divulgação de tais informações a terceiros sujeitará o infrator às sanções penais.

Ao realizar esta consulta, a empresa associada declara que adota medidas de segurança para tratar os dados pessoais acessados em conformidade com a Lei. Nº 13.709/2018

Resumo das ocorrências

CNPJ: 94.078.086/0001-19

Razão Social: MC ALARMES LTDA

Endereço: R CRISTOVAO COLOMBO, 300, SANTA TERESA, SAO LEOPOLDO,

ESTADO RS, 93037-080 [Exibir mapa] ()

	Ocorrência	Quantidade	Última Ocorrência	Valor	
×	Registro de SPC:	2	09/2020	928,81 (total)	
×	Pendências Financeiras Serasa:	2	05/2020	928,81 (total)	
	Cheques Sem Fundo - CCF:	-	-	-	
	Registro de Cheque Lojista:	-	-	-	
	Contra-Ordem Docto.Diferente do Consultado:	Não foram informados cheques p/consulta	-	-	
	Cheque - Contra Ordem - Outras Ocorrências:	-	-	-	
	Consulta Online ao Banco:	Não foram informados cheques p/consulta	-	-	
×	Protesto:	30	05/2020	16.078,56 (total)	
	Informações do Poder Judiciário:	-	-	-	
	Alerta de Documentos:	-	-	-	
	Consulta realizada:	-	-	-	
	Crédito Concedido:	-	-	-	
	Telefones Vinculados Docto. Telefone Consultado:	-	-	-	
	Confirmação Dados Telefônicos:	-	-	-	



CNPJ:

94.078.086/0001-19

Situação do CNPJ:

ATIVA atualizado em 2022-11-16 14:09:19.0

Telefone Celular:

51 999513481

Telefone Fixo: 51 30913581

Data da Fundação:

19/06/1991

Endereço:

R CRISTOVAO COLOMBO, 300, SANTA TERESA, SAO LEOPOLDO - RS CEP: 93037-080 [Exibir mapa]

Email:

processos@allmaster.com.br

Deseja ter acesso a mais dados desse cliente?

Ao obter mais dados de contato, poderá ser cobrado um valor adicional. Para mais informações entre em contato com a sua entidade.

Desejo Contratar



Registros de inadimplência - SPC



1 -	Data Inclusão	Data Vencimento	Contrato/Fatura	Comprador/Fiador/Avalista	
	01/09/2020	25/05/2020	255555-3	COMPRADOR	
	Valor	Associado/Credor	Cidade/UF origem	Origem	
	464,40	GSN GLOBAL	CURITIBA / PR	SAO PAULO / SP	
2	Data Inclusão	Data Vencimento	Contrato/Fatura	Comprador/Fiador/Avalista	
	01/09/2020	22/05/2020	255555	COMPRADOR	
	Valor	Associado/Credor	Cidade/UF origem	Origem	

ALGUMAS ANOTAÇÕES DE INADIMPLÊNCIA CONSTANTES NESTE BLOCO PODEM SER PROVENIENTES DA SERASA EXPERIAN.

Pendências financeiras Serasa

Ocorrência mais antiga



Valor Total

	05/2020			05/2020		928,81		
Data de Ocorrência	Modalidade	Valor	Contrato	Avalista	Origem	Cidade	Infs. Adicionais	
25/05/2020	DUPLICATA	R\$ 464,40	255555-3	Não	GSN GLOBAL SECURITY NETWORK EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	CURITIBA		
22/05/2020	DUPLICATA	R\$ 464,41	255555	Não	GSN GLOBAL SECURITY NETWORK EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	CURITIBA		

Ocorrência mais recente

Protestos



Ocorrência mais antiga:			Ocorrência mais rece	nte:	Valor Total:		
	12/2017		05/2020		16.078,56		
Data Vencimento Protesto	Valor	Cartório	Cidade	UF	Natureza	Infs. Adicionais	
12/05/2020	454,00	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-		
01/05/2020	378,99	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-		
22/04/2020	244,00	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-		

/2022 14:09			Resultado Novo SPC MixMa	is - SPC Brasil	[nodex54]	
14/04/2020	454,00	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
09/04/2020	306,00	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
08/04/2020	385,79	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
07/04/2020	319,06	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
07/04/2020	201,41	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
03/04/2020	374,00	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
02/04/2020	240,46	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
01/04/2020	380,15	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
31/03/2020	413,00	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
21/03/2020	319,40	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
20/03/2020	306,70	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
20/03/2020	252,20	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
17/03/2020	453,15	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
15/08/2018	1.084,90	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
16/07/2018	1.085,97	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
18/06/2018	209,50	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
15/06/2018	1.014,54	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
21/05/2018	209,50	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
21/05/2018	342,75	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
15/05/2018	978,83	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
05/05/2018	70,15	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
16/04/2018	978,83	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
15/03/2018	978,83	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
15/02/2018	978,83	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
25/01/2018	924,70	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
22/01/2018	747,16	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	
15/12/2017	991,76	UN	SAO LEOPOLDO	RS	-	

Consultas realizadas no SPC e Serasa

Últimos 30 dias 0

Últimos 90 dias 0

Não há consultas realizadas no período de 90 dias.

Observações

Consultas realizadas não são informações desabonadoras, não devendo constituir-se em fator restritivo de crédito.

Simples consulta ao documento 94.078.086/0001-19 no cadastro do SPC e da Serasa. Essa consulta não significa negócio concluído, nem se confunde com a anotação negativa no cadastro.

Número do Protocolo: 005.932.888.490-10